
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ

від  16.06.2020 року № 416

м.Бровари

Про внесення змін до меж звичайних
постійно діючих виборчих дільниць
у м. Бровари

У зв'язку з доцільністю оптимізації звичайних виборчих дільниць, що 
утворені на постійній основі, відповідно до Порядку утворення звичайних, 
закордонних та спеціальних виборчих дільниць на постійній основі, що 
затверджений Постановою Центральної виборчої комісії України від 24 січня 
2012 року № 11 (зі змінами та доповненнями), керуючись положеннями статті 
40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Змінити межі звичайних постійно діючих виборчих дільниць в місті 
Бровари, шляхом поділу звичайної постійно діючої виборчої дільниці            
№ 321252 на дві дільниці, відповідно до додатку.

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Кузнєцова К.В.
  

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО


